Director General del Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social, aprobó el Plan Anual de Contratación 2022, el
Director General del IESS, resolvió: “Aprobar el Plan Anual de Contratación del Instituto Ecuatoriano de
Seguridad Social para el año 2022,  cuyo monto asciende al valor de: USD 463.525.328,20
(CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS
VEINTIOCHO, CON 20/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) con la siguiente
distribución (…)”; 
 
Que, el artículo 11 de la Resolución Administrativa Nro. IESS-DG-2022-0025-RA, de  02 de  agosto de 2022,
la Directora General del IESS, Subrogante, resolvió:

[...]

Partida presupuestaria 53060301, CPC 321290418, denominada Materiales de Oficina e Informática,
Objeto de Contratación 201 DIRECCION PROVINCIAL FRANCISCO DE ORELLANA RESMA DE
PAPEL BOND A4 DE 75 GR PARA LA DPQ RESMA DE PAPEL BOND A4 75 GR, el valor $259,00
(Doscientos cincuenta y nueve Dólares de los Estados Unidos de América con 00/100). 
 Partida presupuestaria 53060301, CPC 3891100174, denominada Materiales de Oficina e Informática,
Objeto de Contratación 201 DIRECCION PROVINCIAL FRANCISCO DE ORELLANA
ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA PARA LA DPQ ESFEROGRAFICO PUNTA FINA

[...]

Partida presupuestaria 53060301, CPC 321290418, denominada Materiales de Oficina e Informática,
Objeto de Contratación 201 DIRECCION PROVINCIAL FRANCISCO DE ORELLANA ADQUISICION
DE PAPEL AUTOADHESIVO BLANCO FORMATO AA PARA LA ORGANIZACION DEL
ARCHIVO PASIVO DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE ORELLANA PAPEL ADHESIVO
FORMATO A4, el valor $125,00 (Ciento veinte y cinco Dólares de los Estados Unidos de América con
00/100). 
Partida presupuestaria 53060301, CPC 547900411, denominada Materiales de Oficina e Informática,
Objeto de Contratación 201 DIRECCION PROVINCIAL FRANCISCO DE ORELLANA ADQUISICION
DE CINTA RASO PARA EL ARCHIVO DE LA DIRECCION PROVINCIAL DE IESS ORELLANA